ПРОТОКОЛ
о признании электронного аукциона по лоту №1 несостоявшимся и  об уклонении участника аукциона от заключения договора купли-продажи муниципального имущества Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области по извещению №22000177170000000002

     с.Изюмовка                                                                                            27 сентября 2023 г.
                                                                                                                        14 ч. 00 мин.

Место проведения: Администрация  Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области (Омская область, Шербакульский район, с.Изюмовка, ул.Школьная, д.27, кабинет Главы).

Присутствовали члены комиссии Администрации (далее – комиссия):
Тренина М.Ю. – Глава Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, председатель комиссии;
Белявская Е.И. – советник-главный бухгалтер Администрации Изюмовского сельского поселения, член комиссии;
Воробьева Е.С. – заместитель Главы  Изюмовского сельского поселения, член комиссии;
Гаспарян И.И. – делопроизводитель Администрации Изюмовского сельского поселения, член комиссии;
Мартынова Н.А. -  специалист первой категории Администрации Изюмовского сельского поселения, секретарь комиссии (с правом голоса).
На заседании присутствует 100 % от общего состава комиссии, кворум имеется, заседание комиссии
Повестка дня:
1.Об отказе победителя электронного аукциона - Мозер Максима Васильевича от заключения договора купли-продажи муниципального имущества.
2. О признании электронного аукциона по лоту №1 несостоявшимся.

Комиссией установлено следующее:
Согласно протокола о результатах аукциона от 15.09.2023 г. №U22000177170000000002-3 по лоту №1 победителем признан участник аукциона - Мозер Максим Васильевич, адрес регистрации: Омская область, Оконешниковский район, д.Стрельниково, ул.Лесная, д.3, кв.1; Паспорт:  серия 5221 №048654 выдан УМВД России по Омской области, 09.08.2021 г.; тел.:89237646096, с последним предложением по цене договора 66000 (шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС, для физических лиц).
 Указанный победитель аукциона в установленный законом и указанный в аукционной документации срок, договор не подписал.

Комиссия единогласно решила:
1.Признать победителя электронного аукциона Мозер Максима Васильевича уклонившимся от заключения договора.
2. Аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся.

Подписи:

Председатель комиссии:

Глава Изюмовского
сельского поселения Шербакульского
муниципального района
Омской области                                                                    ________________  М.Ю.Тренина

Члены комиссии:                                                                   _________________ Е.И.Белявская

 _________________ Е.С.Воробьева

 _________________  И.И.Гаспарян

Секретарь комиссии (с правом голоса):                          _________________ Н.А.Мартынова